
  

 

15380/18   lj/SNI/tsa 1 

 TREE.2.A  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2018. gada 12. decembrī 
(OR. en) 
 
 
15380/18 
 
 
 
 
TRANS 634 
COWEB 176 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2018/0408(NLE) 

 

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

K-jas dok. Nr.: ST 14965/18 + ADD 1 

Temats: Padomes Lēmums par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem 
Transporta kopienas līguma Reģionālajā pārvaldības komitejā attiecībā uz 
konkrētiem ar Transporta kopienas dibināšanas līguma īstenošanu 
saistītiem budžeta jautājumiem 

‒ pieņemšana 
  

1. Eiropas Komisija 2018. gada 3. decembrī iesniedza priekšlikumu Padomes lēmumam par 

nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem ES un Rietumbalkānu Transporta kopienas 

Reģionālajā pārvaldības komitejā attiecībā uz konkrētiem budžeta un personāla jautājumiem. 

2. Reģionālajā pārvaldības komitejā ir jāpieņem 2019. gada budžets, lai izveidotu Transporta 

kopienas pastāvīgo sekretariātu, un tas ļautu turpināt paredzēto darbu, tostarp tādās jomās kā 

ceļu drošība, pielāgošanās Savienības acquis, kā arī pārrobežu transporta savienotība un 

integrācija ar Eiropas TEN-T koridoriem – saskaņā ar ES un Rietumbalkānu 2018. gada 

17. maija Sofijas samita deklarāciju. Komisija ierosina kopējo summu 1,63 miljonus EUR 1. 

Eiropas Savienības ieguldījums šajā budžetā sasniedz 80 procentus. 

                                                 
1 No tās 750 000 + 200 000 EUR ir paredzēti algām un sociālajām iemaksām, 330 000 EUR 

sekretariāta tekošajām izmaksām un pa 100 000 EUR – attiecīgi pamatpersonāla 

pieņemšanas izmaksām un IT aprīkojumam; 150 000 EUR piešķirtu rezervei. 



  

 

15380/18   lj/SNI/tsa 2 

 TREE.2.A  LV 
 

3. Ņemot vērā laika ierobežojumus, prezidentvalsts ierosināja paātrināt Transporta kopienas 

2019. gada budžeta 2 izskatīšanu, atliekot uz vēlāku laiku tās priekšlikuma daļas apspriešanu, 

kas attiecas uz personāla jautājumiem. 

4. Sauszemes transporta jautājumu darba grupa 2018. gada 7. decembrī izskatīja minēto 

priekšlikumu. Delegācijas piekrita paātrinātai budžeta izskatīšanai, tomēr pieprasīja papildu 

informāciju par tā aprēķinu. Francijas un Apvienotās Karalistes delegācijas iesniedza 

parlamentāras izpētes atrunas. Atašeju sanāksmē 2018. gada 12. decembrī tika veikta 

detalizētāka izskatīšana, pēc kuras tika panākta vispārēja vienošanās par priekšlikumu. 

Prezidentvalsts aicināja Komisiju turpināt informēt darba grupu par pirmā budžeta izpildi un 

par darbu, ko veiks jaunais sekretariāts. 

5. Ņemot vērā minēto, tiek ierosināts, lai Pastāvīgo pārstāvju komiteja ieteiktu Padomei kādā no 

nākamajām sanāksmēm: 

– pieņemt Lēmumu par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Transporta 

kopienas līguma Reģionālajā pārvaldības komitejā attiecībā uz konkrētiem ar 

Transporta kopienas dibināšanas līguma īstenošanu saistītiem budžeta jautājumiem; 

lēmums juristu lingvistu sagatavotā galīgajā redakcijā izklāstīts dokumentā 15204/18; 

un 

– uzdot darba sagatavošanas struktūrām turpināt citu priekšlikuma elementu izskatīšanu. 

Par šo lēmumu tiks informēts Eiropas Parlaments. 

 

 

                                                 
2 Skatīt prezidentvalsts kompromisu dokumentā 14975/18. 


		2018-12-14T13:07:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



